
 

 

 

Referat styremøte 

 

Tid:  Mandag 14. april på Bridgens Hus 
Deltakere: Heidi Berre Skjæran, Mari Sørhus, Jan Sommer Larsen, Svein Arnt Halvorsen, Yngve 

Komma, Frede Baumann, Hans Eivind Opsahl og Anne Live Berg.  
Ikke til stede: Arne Haugvaldstad 
 

1) Kjøkken 
 

Heidi foreslo å inkludere medlemmer utenfor styret mer rundt arrangementer og spillekvelder, for å 
avlaste styret og de som jevnlig tar seg av kjøkkenet. Hun foreslo Hege Gulliksrud og Anne Live som 
kjøkkenansvarlige ved arrangementer. Dersom det trengs hjelp/avlastning ved vanlige spillekvelder, 
kan disse kontaktes, så blir det ordnet. 
Mari er fortsatt ansvarlig for innkjøp. 
Jan og Flinken er ansvarlige for innkjøp og utdeling av premier. 
 
2) Finale NM par september 2025 

 
NBF har forhandlet seg fram til en gunstig avtale med Grand Hotel, og har bestemt at finalen spilles 
her. Vi kommer tilbake til hva som blir klubbens oppgaver under arrangementet. 
 
3) 1.maiturnering 

 
Starter kl: 11, foreløpig påmeldte var 12 personer.  
Lunsj blir koldtbord.  
 
4) TIRO 

 
Heidi informerte om NBF sin nye satsing, Tiro som blir merkenavnet på trenings- og 
turneringsarenaer for de ferske og minst erfarne spillerne. Det vil arrangeres NM Tiro under Norsk 
Bridgefestival på Lillehammer i august. 
Det ble vedtatt at klubben skal delta på Tirosimultan, datoen ble satt til mandag 5.mai kl: 18.00. 
 
5) Nytt kurs med Finn Brandsnes, 24.mai 2025 

 
Det var enighet om at forrige kurs var en stor suksess, og at det også var nyttig for erfarne spillere å 
delta. Frede informerte om at neste kurs var under planlegging, temaet blir da ubalanserte hender. 
Datoen er satt til lørdag 24.mai, samme tidspunkt (kl 11-17). Pris og servering blir det samme som 
sist.  
Jan etterlyste fakturaen for kurset, Frede kontakter Finn Brandsnes så oppgjøret kan gjennomføres. 
2 personer ble syke og uteble på kurset. Enighet om at de får kursavgiften refundert. 
 
6) Diverse 

 
Flinken foreslo at klubben søker forbundet om å arrangere 3. divisjon. Det var allerede avklart 
arrangør for 2025. 
Enighet om at klubben kjøper airfryer av Heidi og Harald. 
 



 

 

 
 
 
 
 
Heidi og Harald ønsker å tilby at interesserte kan komme hjem til dem for gjennomgang av spill de 
har spørsmål til. 
Vi diskuterte gjennomføringen av flere kommende arrangementer, bl.a. sommerfesten, men vil 
komme tilbake til de enkelte når det nærmer seg. 
Registrering av sluttidspunkt på spillekveldene fortsetter, og evalueres på neste møte. Heidi sender 
ut spørreundersøkelse for å høre hvordan medlemmene har opplevet prøveperioden. 
 
 
Neste møte: Mandag 26. mai Kl:19.00    
 
Larvik, 15.04.2025 
Anne Live Berg  
Sekretær 


